TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO DA VARA CÍVEL, DA FAZENDA PÚBLICA,

ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO

FORO EXTRAJUDICIAL DA COMARCA DE SÃO MATEUS DO SUL

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA ESCRITA - EDITAL PSE Nº 040/2016

PROTOCOLO SEI 0115089-39.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

classificação da prova escrita de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA FINAL APROVADO

1º Denise Aparecida Castro Sereniski 6,5 SIM

2º Gabriela Conceição de Oliveira 6,0 SIM

3º Micheli Daiane de Lima Toporowicz 5,5 NÃO

4º Tatiane Cristina Carvalho 4,5 NÃO

5º Elaine Aparecida de Carvalho 4,0 NÃO